АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               Бикинского муниципального района Хабаровского края

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014  № 47
с. Лермонтовка

Об утверждении Схемы
теплоснабжения

        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 29 февраля 2012 года № 154 и решения участников  публичных слушаний от 08.08.2014 № 37
      1. Утвердить Схему теплоснабжения Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края до 2029 года.
      2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения 	                                                            С.А.Королев